

**MAPA DE PESQUISA DE PREÇOS
FONTE DE PESQUISA**

PREÇOS PESQUISADOS NO BANCO DE PREÇO: <https://www.bancodeprecos.com.br/Account/Login?ReturnUrl=%2fCotacoes%2fEditar%2f8458931>

ITEM	DESCRIÇÃO	QNTD	MEDIA ARITIMETRICA BANCO DE PREÇO	MEDIA TOTAL
1	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 295/80R22.5	38	R\$ 3.003,07	R\$ 114.116,66
2	PNEUDIANTEIRO MISTO 295/80R22.5 P/V 125/146L	56	R\$ 3.408,45	R\$ 190.873,20
3	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 275/80R22.5 P/V 149/146	68	R\$ 2.795,22	R\$ 190.074,96
4	PNEU MISTO 275/80R22.5 P/V 149/146	48	R\$ 2.930,56	R\$ 140.666,88
5	PNEU DIANTEIRO LISO 275/80R22.5 P/V 149/146	38	R\$ 2.221,69	R\$ 84.424,22
6	PNEU LISO 295/80R22.5 P/V 145/146	26	R\$ 2.658,22	R\$ 69.113,72
7	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 225/75R15 109/105S	10	R\$ 1.114,82	R\$ 11.148,20
8	PNEU 265/70 R16 P/V 270/65S	48	R\$ 1.140,55	R\$ 54.746,40
9	PNEU 13.00-24 (16 LONAS) P/V G2/MG2	38	R\$ 5.047,10	R\$ 191.789,80
10	PNEU 14.00-24 (16 LONAS) P/V 177/153A8	48	R\$ 5.977,89	R\$ 286.938,72
11	PNEU 17.5-25 (16 LONAS) P/V CL729 E3/L3	48	R\$ 7.398,19	R\$ 355.113,12
12	PNEU 12.5/80-18 DIANTEIRO P/V ATU/410	18	R\$ 2.698,19	R\$ 48.567,42
13	PNEU ARO 18 260/65	24	R\$ 1.550,83	R\$ 37.219,92
14	PNEU ARO 17 265/65	48	R\$ 1.595,83	R\$ 76.599,84
15	PNEU ARO 17 265/70	36	R\$ 1.849,42	R\$ 66.579,12
16	CAMARA DE AR 295/80R22.5	100	R\$ 152,30	R\$ 15.230,00
17	CAMARA DE AR 275/80R22.5	100	R\$ 212,66	R\$ 21.266,00
18	CAMARA DE AR 13.00-24	80	R\$ 358,78	R\$ 28.702,40
19	CAMARA DE AR 14.00-24	60	R\$ 736,80	R\$ 44.208,00
20	CAMARA DE AR 17.5-25	60	R\$ 714,46	R\$ 42.867,60
21	CAMARA DE AR 12.5/80-18	40	R\$ 423,04	R\$ 16.921,60
22	PROTETOR CÂMARA DE AR FITÃO P/ PNEU 275/80R22.5	120	R\$ 181,94	R\$ 21.832,80
23	PROTETOR CÂMARA DE AR FITÃO P/ PNEU 295/80R22.5	120	R\$ 97,28	R\$ 11.673,60
24	PROTETOR CÂMARA DE AR FITÃO P/ PNEU 13.00-24	80	R\$ 373,87	R\$ 29.909,60
25	PROTETOR CÂMARA DE AR FITÃO P/ PNEU 14.00-24	80	R\$ 700,19	R\$ 56.015,20
26	PROTETOR CÂMARA DE AR FITÃO P/ PNEU 17.5-25	60	R\$ 426,56	R\$ 25.593,60
TOTAL DOS PREÇOS PESQUISADOS				R\$ 2.232.192,58

A média apurada considerando-se os três fornecedores importa em R\$ 2.232.192,58 (Dois Milhão Duzentos e Trinta e Dois Mil Cento e Noventa e Dois Reais e Cinquenta e Oito Centavos).


Marciano Lira de Almeida
 Secret. Munic. de Infra Estrutura
 Decreto 068/2022